
令和２年８月27日

保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

第74回体育大会の開催に係る「参観者の制限」について（依頼）

残暑の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る９月５日（土）に開催を予定しております見出しの行事につきまし

ては、新型コロナウイルス感染拡大の現状を鑑み、生徒・教職員及び参観者の安

全確保を最優先に考慮して、参観者を保護者に限定させていただきたく、お願い

申し上げます。

併せて、保護者の皆様方におかれましては、発熱等、体調が万全でない場合は

来場をお控えくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

西中生が一致団結して躍動する体育大会を心待ちにしてくださっているご家族

（祖父母、兄弟姉妹等）や地域住民の皆様方にはご迷惑をおかけすることとなり、

深くお詫び申し上げます。

つきましては、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。


